
 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

 

OGGETTO: determina di rettifica della determina a contrarre n 3565 del 15/11/2019 

CIG: ZAE2A99022 

 

 

Premesso che la Direzione Regionale della Toscana è in procinto di affidare tramite RDO su 

MePA il servizio annuale di conduzione e manutenzione degli impianti termoidraulici, di 

condizionamento ed idrico-sanitari degli uffici della Toscana a far data dal 14 gennaio 2020; 

ritenuto, quindi, opportuno  uniformare la data di inizio del servizio regionale con il servizio 

da aggiudicare tramite trattativa diretta agli uffici presenti sul territorio insulare; 

tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure, dalla delega conferita 

dal Direttore Regionale 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA  

 

 

di rettificare la precedente Determina n 3565 del 15/11/2019 stabilendo che il servizio, della 

durata di 12 mesi, di conduzione e manutenzione degli impianti termoidraulici, di 

condizionamento ed idrico-sanitari da eseguirsi presso la sede degli uffici elbani dell’Agenzia 

delle Entrate, avrà inizio a partire dal 14 gennaio 2020. 

 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle Entrate – 

Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti”, ai sensi 

dell’art. 29, comma 1, del d.lgs 50/2016. 

 

 

Firenze,  

 

 

IL CAPO UFFICIO 

Luca Dantoni 
(firmato digitalmente) 

 

Firma su delega del Direttore Regionale Carlo Palumbo 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0003636.22-11-2019-R


